
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : De la Sologne à Sancerre N° homologation : 2018 CE 01

Société organisatrice :   Saint-Doulchard Cyclo Code ACP : 183704

Nom du responsable : Arnaud PAILLOT Ligue : Centre Val de Loire

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

59 Ter rue des Bondoires, 18230 Saint-Doulchard Date : 31-Mar-18

Heure de départ : 7:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Saint-Doulchard 323 K D60 0 0 7:00 8:00

Berry-Bouy 323 J D160 8 8

Marmagne 323 J D107 1 9

Mehun/Yevre 323 J D60 16.5 17.5

Foecy 323 I D60 6.5 24

Givry 323 I D60 2 26

Vierzon-Forges 323 I D60 4 30

Vierzon 323 I D926-D29 2 32 7:56 9:36

Orcay 323 I D126-D29 8 40

Nancay 323 J D29 9 49

Souesme 323 J D126-D29 13 62

Pierrefitte/Sauldre 323 I D126-D923 6 68

Brinon/Sauldre 323 J D923 12 80

Clemont 323 J D176 5 85

Argent/Sauldre 323 K D8 11 96 9:49 13:24

Blancafort 323 L D11 8 104

Concresault 323 L D923 6 110

Vailly/Sauldre 323 L D923 7 117

Jars 323 M D183 8 125

Chavignol 323 M D955 10 135

Sancerre 323 N D7-D86 7 142 11:11 16:28

Sens/Beaujeux 323 M D22 12 154

Neuilly en Sancrre 323 M D74 2 156

Humbligny 323 L D185 8 164

Morogue 323 L D59 6 170

Parrassy 323 L D33 4 174

Soulangis 323 K D33 6 180

Saint-Michel de Volangis 323 K CV 5 185

Fussy 323 K CV 6 191

Vasselay 323 K D58 4 195

Bourges 323 K 5 200

Saint-Doulchard 323 K 2 202 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

Lieu de départ : Avenue Du General de Gaulle
 18230 Saint Doulchard

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


